



3.12.2019

SUDEN KANNANHOIDOLLISEN METSÄSTYKSEN SUUNNITTELU JA MÄÄRITTELY -HANKKEEN ASETTAMINEN

Tällä asettamispäätöksellä maa- ja metsätalousministeriö vahvistaa suden kannanhoidollisen metsästyksen suunnittelu ja määrittely -hankkeen, jossa selvitetään edellytyksiä suden kannanhoidolliselle metsästykselle. Suunnittelun pohjana on EU-tuomioistuimen suden kannanhoidollista metsästystä koskeva ennakkoratkaisu. Myös KHO:n asiaa koskeva ratkaisu sekä komission päivittyvä tulkintaohje tullaan ottamaan huomioon, kun ne julkistetaan. Alustava hankekuvaus on esitetty vahvistetussa Suomen susikannan hoitosuunnitelmassa.

Hanke aloitetaan joulukuussa 2019 ja hanke kestää vuoden 2020 loppuun tai niin kauan kuin on tarpeen ottaen huomioon aikataulun KHO:n ratkaisun ja komission luontodirektiivin tulkintaohjeen päivityksen osalta.

Hankkeelle asetetaan ohjausryhmä ja valmisteluryhmä.

Ohjausryhmän tehtävänä on ohjata valmisteluryhmän työtä sekä vahvistaa maa- ja metsätalousministeriölle esitettävä kannanhoidollisen metsästyksen suunnitelma.

Valmisteluryhmän tehtävänä on tehdä ohjausryhmälle esitys koskien suden kannanhoidollisen metsästyksen edellytyksiä, suunnitelmaa ja määrittelyä. Hankkeessa voidaan kuulla työryhmien ulkopuolisia asiantuntijoita.

Työryhmien työ tehdään virkatyönä. Kokouspalkkioita ei makseta, mutta työryhmän jäsenten ja asiantuntijoiden matkakulut korvataan valtion matkustussäännön mukaan lukuun ottamatta valtion viranomaisten ja laitosten palveluksessa olevien edustajien matkoja. Työryhmän työhön liittyvät välttämättömät kustannukset maksetaan maa- ja metsätalousministeriön toimintamenomomentilta 30.01.01. Työryhmän työhön liittyvät laskut hyväksyy osastopäällikkö Juha S. Niemelä ja asiatarastaa neuvotteleva virkamies Sami Niemi.

Hankkeen viestintään voidaan käyttää varoja momentilta 30.40.50.

Hankkeen projektipäällikkönä toimii oman toimensa ohella neuvotteleva virkamies Sami Niemi.

Osastopäällikkö, ylijohtaja

Juha Niemelä

asiantuntija

Henna Väyrynen

Jakelu

MMM / LVO / Suunnitteluyksikkö